



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23072022-237474
CG-DL-E-23072022-237474

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3120]
No. 3120]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 21, 2022/आषाढ़ 30, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, JULY 21, 2022/ASHADHA 30, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 जुलाई, 2022

का. आ. 3281(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 3979, तारीख 27.09.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 27.09.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के खरगोन, में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-347C के कि.मी. 0+000 से 136+400 कि.मी. तक (खलघाट-कसरावद-खरगोन-बिस्तान-एम.एच. बॉर्डर-रोड) (खरगोन-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने/चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "नई दुनिया" में सोमवार 22 नवंबर 2021 और "पत्रिका" में सोमवार 22 नवंबर 2021 को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हे

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के खरगोन, जिले में राजमार्ग संख्या NH-347C के कि.मी. 0+000 से 136+400 कि.मी. तक (खलघाट-कसरावद-खरगोन-बिस्टान-एम.एच. बॉर्डर-रोड) (खरगोन-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: खरगोन			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: खरगोन				
	गांव का नाम: पिपराटा				
1	418/2	निजी	असिंचित	0.02	मोहम्मद शेख नवाब पिता शेखवसीर जाति मुसलमान पता सा. खरगोन भूमि स्वामी (डाइवर्शन) (४१८/२/१)
2	472/1	सरकारी	रास्ता	0.02	रास्ता (४७२/१)
3	472/2	सरकारी	न्याय विभाग (खरगोन)	0.034	शासकीय (४७२/२)
	गांव का नाम: बेलमार				
4	1/1	निजी	सिंचित	0.122	गंगाबाई पति शिवजी जाति पाटीदार पता बलवाड़ी खरगोन मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (१/१)
5	12/1	निजी	सिंचित	0.224	फतुतु, औंकार, शिवजी, पिता शिवराम जाति गुजराती पता बलवाड़ी खरगोन मध्य प्रदेश 1/3 भाग भूमि स्वामी (१२/१)
6	12/2	सरकारी	नहर	0.062	शासकीय (१२/२)
7	12/4	निजी	सिंचित	0.503	राजाराम पिता रनछोड़ जाति गुजराती पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१२/४)
8	12/5	निजी	सिंचित	0.142	राजाराम पिता रनछोड़ जाति गुजराती पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१२/५)
9	12/6	निजी	सिंचित	0.186	काशीबाई बेवा सीताराम महिमाराम, आत्माराम, आशाराम, कंचनबाई, लीलाबाई पिता सीताराम पाटीदार जाति गुजराती पता बलवाड़ी खरगोन मध्यप्रदेश 1/6 भाग भूमि स्वामी

					(१२/६)
10	13	निजी	सिंचित	0.492	राजाराम पिता रनछोड़ जाति गुजराती खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३)
11	15/1	निजी	सिंचित	0.528	संतोष पुत्र सीताराम जाति गुजराती पता बलवाड़ी खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५/१)
12	16/1/2	निजी	सिंचित	0.28	भगवान पिता गंगाराम मांगीलाल, कृष्णलाल, कमलाबाई, मोहन, पिता पून्या रामबाई बेवा पून्या 1/6 भाग जाति गुजराती पता बैलमार मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१६/१/२)
13	16/2/1/1	निजी	सिंचित	0.331	संतोष, हिरालाल, पिता राजाराम जाति गुजराती पता बलवाड़ी खरगोन मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (१६/२/१/१)
14	16/2/1/2	निजी	सिंचित	0.266	दिलीप पिता बाबूलाल जाति डंडीर पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१६/२/१/२)
15	16/2/1/3	निजी	सिंचित	0.047	सुनिता बाई पति मोहन जाति पाटीदार पता बलवाड़ी खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१६/२/१/३)
16	22	सरकारी	चरनोई	0.016	शासकीय (२२)
17	24/1	निजी	सिंचित	0.049	रूखमाबाई पति कालूराम जाति गुजराती पता बलवाड़ी खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४/१)
18	25/1	निजी	सिंचित	0.681	संतोष पुत्र मोतीराम जाति गुजराती पता बलवाड़ी खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२५/१)
19	25/2	निजी	सिंचित	0.264	कैलाश पिता मोतीराम जाति गुजराती पता बलवाड़ी खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२५/२)
20	38	सरकारी	रास्ता	0.061	शासकीय (३८)
21	55/1	निजी	सिंचित	0.141	गणपति पिता मदनलाल, लक्ष्मीबाई पति गणपति 1/2 भाग पता बैलमार खरगोन

					भूमि स्वामी (५५/१)
22	56/1	निजी	सिंचित	0.326	राधेश्याम पिता दगडू जाति गुजराती पता बैलमार खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५६/१)
23	56/2/1	निजी	सिंचित	0.508	जयपाल सिंह पिता सबल सिंह जाति राठौर पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५६/२/१)
24	56/2/2	निजी	सिंचित	0.056	सत्यपाल सिंह पिता सबल सिंह जाति राठौर पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५६/२/२)
25	57	निजी	सिंचित	0.381	अनीता पति राजेन्द्र जाति गुप्ता पता खरगौन मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी, भरत कुमार पिता कैलाशचंद्र जाति महाजन पता खरगौन मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (५७)
26	60/3	निजी	सिंचित	0.171	सुजाता पति राजेन्द्र महाजन जाति महाजन पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६०/३)
27	60/4	निजी	सिंचित	0.23	राजेन्द्र पिता जगदीश चंद जाति गुजराती पता बलवाड़ी खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६०/४)
	गांव का नाम: बलवाड़ी				
28	168	सरकारी	सड़क	0.118	शासकीय (१६८)
29	169/3	निजी	असिंचित	0.054	भूरीबाई बेवा शंकर जोशी प्रमिला, गंगाधर, नरेंद्र पिता शंकर जोशी , अर्जुन पिता जगन्नाथ, कुसुम पति रमेशचंद्र महाजन, गणपति पिता विठ्ठल गुप्ता पता बलवाड़ी खरगौन भूमि स्वामी (१६९/३)
30	175	सरकारी	नाला	0.051	शासकीय (१७५)
31	176/1	निजी	सिंचित	0.002	दाउलाल पिता कन्हैयालाल जाति महाजन पता खरगौन नगर खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१७६/१)

	गांव का नाम: भाडली				
32	101	सरकारी	रास्ता	0.04	शासकीय (१०१)
33	107/2	निजी	सिंचित	0.206	भूरीबाई बेवा उमेश सुनील, भारती, मालती, रेशमबाई पिता शंकर जाति राजपूत पता भाडली खरगौन नगर 1/5 भाग मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०७/२/१)
34	107/2	निजी	सिंचित	0.093	सुमेर सिंह पिता शंकर जाति राजपूत पता खरगौन नगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०७/२/२)
35	108	निजी	सिंचित	0.04	सुमेर सिंह पिता शंकर जाति राजपूत पता खरगौन नगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०८/२)
36	108	निजी	सिंचित	0.002	भूरीबाई बेवा उमेश सुनील, भारती, मालती, रेशमबाई पिता शंकर जाति राजपूत पता भाडली खरगौन नगर 1/5 भाग मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०८/१)
37	109	सरकारी	रास्ता	0.023	शासकीय (१०९)
38	110/2	निजी	सिंचित	0.538	रजीत सिंह पिता गोपाल सिंह जाति रघुवंशी पता भाडली खरगाेन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११०/२)
39	111	निजी	सिंचित	0.46	रामबाई पति ब्रजलाल जाति रघुवंशी पता भाडली खरगाेन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१११)
40	113	निजी	सिंचित	0.474	संतोष पिता नारायण सिंह जाति रघुवंशी पता भाडली खरगाेन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११३)
41	115/1	निजी	सिंचित	0.08	भारत पिता तोत्या जाति गुजराती पता मेनगांव भूमि स्वामी (११५/१)
42	115/2	निजी	सिंचित	0.358	भगवान पिता तोत्या जाति गुजराती पता मेनगांव भूमि स्वामी (११५/२)
43	115/3	निजी	सिंचित	0.576	दिनेश पिता तोत्या जाति गुजराती पता मेनगांव भूमि स्वामी (११५/३)

44	116/1	निजी	सिंचित	0.003	सन्तोष, बलीराम, लालसिंह पिता मोहबबत जाति राजपूत 1/3 भाग पता भाडली खरगाँव मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११६/१)
45	116/2	निजी	सिंचित	0.468	कमल पिता दर्याव जाति राजपूत पता भाडली खरगाँव मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११६/२)
46	125	निजी	असिंचित	0.032	नंदकिशोर पिता प्रभु दयाल जाति जायसवाल पता खरगोन भूमि स्वामी (१२५)
47	126	सरकारी	नाला	0.12	शासकीय (१२६)
48	150	निजी	सिंचित	0.229	अजय, विजय, संजय, सीमा पिता गजानंद सरलाबाई बेवा गजानंद जाति रघुवंशी पता खरगोन 1/5 भाग मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५०)
49	173	सरकारी	नदी	0.568	शासकीय (१७३)
गांव का नाम: दानापुर					
50	10/1	निजी(परिवर्तित)	सिंचित	0.413	अरूण कुमार पुत्र सुभाष चंद्र जाति यादव पता बोरावा कसरावद खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (कृषि भिन्न आशय) (१०/१)
51	10/2	निजी	सिंचित	0.353	रानी पति योगेश श्रीमाली जाति महाजन 812/996 भाग, आभा पति राकेश पांजरे 22/996 भाग, सुमनबाई पति ओंकार योगी जाति नाथ 14/996 भाग, कादम्बरी पति आशीष जाति महाजन 13/996 भाग, लवकेश पिता बालिराम जाति पाटीदार 3/996 भाग, मनोहर पिता बुलचंद जाति ब्राह्मण 36/996 भाग, रत्ना पति ऋषभ जाति जैन 36/996 भाग, ऋषभ पिता महावीर जाति जैन 14/996 भाग, पता खरगौन ओमप्रकाश पिता माणकचन्द्र जाति महाजन 18/996 भाग, साधना पति ओमप्रकाश जाति महाजन 28/996 भाग, पता सेंधवा बडवानी मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, वरूण पिता श्री कालूराम कुमावत निवासी मारू मोहल्ला खरगौन (१०/२/१/१/१)
52	10/2	निजी	सिंचित	0.025	अजयपाल पिता विक्रम सिंह मण्डलोई जाति राजपूत पता कसरावद खरगौन

					मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०/२/१/१/२)
53	12/2	निजी	सिंचित	0.115	पीयूष सुबोध पिता संजय शर्मा जाति ब्राह्मण पता इन्दौर सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१२/२)
54	12/3	निजी	सिंचित	0.487	गीताबाई पति बाबूलाल जाति गुप्ता पता खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१२/३)
55	19	सरकारी	नाला	0.067	शासकीय (१९)
56	22/3	निजी	सिंचित	0.187	गोपाल पिता सखाराम जाति पाटीदार पता सोनीपुरा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२२/३)
57	22/4	निजी	सिंचित	0.345	मांगीलाल पिता राजाराम जाति पाटीदार पता सोनीपुरा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२२/४)
58	22/5	निजी	सिंचित	0.214	गिरधारी पिता राजाराम जाति पाटीदार पता सोनीपुरा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२२/५)
59	23/1/1	निजी	सिंचित	0.246	श्यामसुंदर पिता नटवरलाल जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश 410/2046 भाग भूमि स्वामी, गोपाल पिता श्यामसुंदर जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश 409/2046 भाग भूमि स्वामी, राजेंद्र कुमार पिता बालकृष्ण जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश 409/ 2046 भाग भूमि स्वामी, शशांक पिता शैलेंद्र जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश 409/2046 भाग भूमि स्वामी, स्वाति पति अभिषेक सराफ जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश 409/2046 भाग भूमि स्वामी (२३/१/१)
60	23/1/2	निजी	सिंचित	0.458	मंगतीबाई बेवा भगवान जाति भारूड पता बलवाड़ी खरगोन मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी, कृष्णलाल पिता भगवान जाति भारूड पता बलवाड़ी खरगोन मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (२३/१/२)
61	23/2	निजी	सिंचित	0.228	देवीदास पुत्र बालकृष्ण जाति पाटीदार पता बलवाड़ी खरगोन मध्य प्रदेश 1/2

					भाग भूमि स्वामी, जनुका पति देवीदास पता बलवाडी खरगोन मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (२३/२)
62	7	सरकारी	नाला	0.007	शासकीय (७)
63	8/1/1	निजी	सिंचित	0.166	हरविन्दर कौर पति नरेन्द्र सिंह चावला ओमप्रकाश पिता भंवरलाल गुप्ता पता निवासी ग्राम खरगोन भूमि स्वामी (८/१/१)
64	8/1/2/1	निजी	सिंचित	0.159	श्रीमति हरविन्दर कौर पति नरेन्द्र सिंह चावला ओमप्रकाश पिता भंवरलाल गुप्ता पता निवासी ग्राम खरगोन भूमि स्वामी (८/१/२/१)
65	8/1/3	निजी	सिंचित	0.056	हरविन्दर कौर पति नरेन्द्र सिंह चावला ओमप्रकाश पिता भंवरलाल गुप्ता पता निवासी ग्राम खरगोन भूमि स्वामी (८/१/३)
66	8/2	निजी(परिवर्तित)	सिंचित	0.042	अरुण कुमार पिता सुभाष चन्द्र जाति यादव पता बोरावा कसरावद खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (कृषि भिन्न आशय) (८/२)
67	8/3/1	निजी	सिंचित	0.002	श्री कृष्ण पिता जगदीशचन्द्र जाति अग्रवाल पता भीकनगांव खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८/३/१)
68	8/3/2	निजी	सिंचित	0.218	श्री कृष्ण पुत्र जगदीशचन्द्र जाति अग्रवाल पता भीकनगांव खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८/३/२)
69	8/3/3	निजी	सिंचित	0.067	सुषमाबाई पति वृजमोहन जाति अग्रवाल पता ओरंगपुरा खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८/३/३)
70	8/4	निजी(परिवर्तित)	असिंचित	0.001	सचिन पिता सुभाषचन्द्र जाति यादव पता बोरावा कसरावद खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (कृषि भिन्न आशय) (८/४)
71	8/5	निजी(परिवर्तित)	असिंचित	0.137	दयमती बाई पति सुभाष चन्द्र जाति यादव पता बोरावा भूमि स्वामी (कृषि भिन्न आशय) (८/५)
72	8/6	निजी(परिवर्तित)	असिंचित	0.115	नम्रताबाई पति अरुण कुमार जाति यादव

					पता दानापुर 01 गोर्गाँव खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (कृषि भिन्न आशय) (८/६)
73	8/7	निजी	सिंचित	0.148	नरेन्द्र सिंह पिता रबेलसिंह जाति चावला पता खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (८/७)
	गांव का नाम: फाजलीपुरा				
74	10/2	निजी	सिंचित	0.058	चतुरबाई पति भगवान जाति बलाई पता पिपराटा खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१०/२)
75	11/1	निजी	सिंचित	0.124	चतुरबाई पति भगवान जाति बलाई पता पिपराटा खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (11/1)
76	11/2/1	निजी	सिंचित	0.322	महेश पिता रामलाल जाति बलाई पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११/२/१)
77	11/2/2	निजी	सिंचित	0.019	पियूष पिता कैलाशचंद्र जाति अग्रवाल पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११/२/२)
78	13	सरकारी	रास्ता	0.039	शासकीय (१३)
79	19	सरकारी	नाला	0.122	शासकीय (१९)
80	20	निजी	सिंचित	0.036	जरीना बेवा सैफु उल्लाह मुजिबखान, शोहेब, अनस खान, शलाउद्दीन, अरशद, सेजाद, रईसा बी, साबीरा, साबीया, तय्यबा पिता सैफु उल्लाह जाति मुसलमान पता खरगोन मध्य प्रदेश 1/77 भाग भूमि स्वामी हबीब, गनी, मो.अय्युब, शायदउल्ला, हसदउल्ला पिता नसरुउल्लाह बानोबाई बेवा नसरुउल्लाह जाति मुसलमान पता खरगोन मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी (२०)
81	21/1/1/1/1	निजी	सिंचित	0.186	लखन पिता नाना जाति मोची पता पिपराटा खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१/१/१/१/१)
82	21/1/1/2	निजी	सिंचित	0.203	संतोष पिता नाना पता कसरावद 1/5

					भाग, लखन पिता नाना पता खरगौन 1/5 भाग, कैलाश पिता नाना पता मेनगोव 1/5 भाग, अनोखीलाल पिता नाना पता मेनगोव 1/5 भाग दिनेश पिता नाना पता मेनगोव 1/5 भाग खरगौन मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी (२१/१/१२)
83	21/1/2	निजी	सिंचित	0.32	आसीदउल्ला पिता नसरुउल्ला जाति मुसलमान पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१/१/२)
84	21/2	निजी	सिंचित	0.414	हबीब खान, सिद्दिक खान, रसीद खान, फिरोज खान, रेहमत खान, मम्मद खान, शमीम बी, नफीसा बी पिता मोहम्मद हनीफ जाति मुसलमान पता खसखसवाडी खरगौन मध्य प्रदेश 1/8 भाग भूमि स्वामी (२१/२)
85	21/3/1/1	निजी	सिंचित	0.45	अनोखी लाल पिता नानुराम जाति चमार पता फाजिलपुर खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२१/३/१/१)
86	21/3/2	निजी	सिंचित	0.345	कैलाश, दिनेश पिता नानुराम जाति चमार पता खरगौन मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (२१/३/२)
87	8/1	सरकारी	कोर्ट	0.219	शासकीय (८/१)
88	8/2	सरकारी	चरनोई	0.283	शासकीय (८/२)
89	9/1	निजी	सिंचित	0.27	पन्नालाल पिता बाबू, चंपालाल पिता बोंदर पता निवासी वलाई भूमि स्वामी पदम नत्थू पिता शंकर गजरी बाई पति मगल्या जाति हरिजन पता निवासी भाडली भूमि स्वामी (९/१)
90	9/2	निजी	सिंचित	0.253	रूकमाबाई बेवा धन्नालाल हिरालाल, हरी, खुश्याल पिता धन्नालाल हेमलता पिता धन्नालाल जाति हरिजन पता फाजिलपुरा खरगौन मध्य प्रदेश 1/5 भाग भूमि स्वामी (९/२)
91	9/76	सरकारी	चारागाह	0.127	शासकीय (९/७६)
	गांव का नाम: गोपालपुरा				

92	108/1	निजी	सिंचित	0.549	नूरजहां पुत्र वजीर खां भूमि स्वामी (१०८/१)
93	108/3	निजी	असिंचित	0.432	रमेशचंद पिता बल्लभ दास पता गोपालपुरा गोगावा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१०८/३)
94	109	सरकारी	सड़क	0.141	शासकीय (१०९)
95	110/1/1	निजी	असिंचित	0.019	सूरजबाई पति रणछोड दास 780/6350 भाग, अंकुश पिता रामकृष्ण 2785/6350 भाग, राजेश्वर पिता रामकृष्ण 2785/6350 भाग जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (११०/१/१/१/१/१)
96	110/2	निजी	सिंचित	0.248	फारूख पिता रेहमान खान जाति मुस्लिम पता खरगोन 20/101 भाग भूमि स्वामी, खलिल पिता रफीक जाति मुस्लिम पता खरगोन 20/101 भाग भूमि स्वामी, खत्री अब्दुल रशीद पिता मोहम्मद याकुब जाति मुस्लिम पता खरगोन 50/101 भाग भूमि स्वामी, मोहन लाल पिता पंढरीनाथ जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश 11/101 सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (११०/२)
97	111/134/1	निजी	असिंचित	0.051	शाहिदा बी पति अयुब खान, वसीमा बी पति फीरोज खान जाति मुसलमान पता सा. खरगोन भूमि स्वामी (१११/१३४/१)
98	111/134/2	निजी	असिंचित	0.07	फारूख पिता रेहमान खान जाति मुस्लिम पता खरगोन 16/93 भाग भूमि स्वामी, खलिल पिता रफीक जाति मुस्लिम पता खरगोन 16/93 भाग भूमि स्वामी, मोहन लाल पिता पंढरीनाथ जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश 61/93 सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१११/१३४/२)
99	112	सरकारी	सड़क	0.047	शासकीय (११२)
100	113/135/1	निजी	असिंचित	0.001	शाहिदा बी पति अयुब खान, वसीमा बी पति फीरोज खान जाति मुसलमान पता सा. खरगोन भूमि स्वामी (११३/१३५/१)
101	113/135/2	निजी	सिंचित	0.055	रितेश पिता कृष्णदेव जाति महाजन 7/170 भाग पता खरगोन, उमाशंकर पिता गणपत कुशवाहा जाति काछी पता

					114 ग्राम जैतापुर खरगोन 7/170 भाग, ममता बेवा अरविन्द यादव करिश्मा, अभिषेक, शिवानी पिता अरविन्द यादव जाति अहीर 156/170 भाग पता खरगोन भूमि स्वामी (११३/१३५/२)
102	132/1	निजी	सिंचित	1.298	सुरज बाई पति रणछोडदास जाति महाजन पता खरगोन, विपिन पिता रमेशचंद गौर पता वृन्दावन काँलोनी खरगोन, प्रगति पति विशाल जोशी जाति ब्राह्मण पता झाबुआ, मुकेश महाजन पिता रणछोड महाजन जाति महाजन पता खरगोन, माधुरी पति गोविन्द जाति महाजन पता खरगोन, प्रीति पति राजेन्द्र जाति महाजन पता खरगोन, सविता पति गिरीराज जाति महाजन पता खरगोन (१३२/१/१/१/१/१)
103	132/1	निजी	सिंचित	0.06	परम पूजनीय माताजी निर्मलादेवी सहज योग ट्रस्ट खरगोन, प्रतिभा पति सुनिल पाटिल जाति गुर्जर पता नूतन नगर खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३२/१/१/१/२)
104	132/2	निजी	सिंचित	0.222	मनमोहन पिता बुद्धीचंद जाति तमोली पता खरगोन, नरेन्द्र सिंह पिता दरयाव सिंह राठौर जाति राजपूत पता भातलपुरा भीकनगांव खरगोन, भारत पिता रूखडिया यादव जाति अहीर पता धार, जयपाल सिंह पिता सरदार सिंह सोनगरे जाति राजपूत पता खरगोन, राजेन्द्र कुमार पिता बाबूलाल जैन जाति जैन पता खरगोन, विजय पिता हरीश झिंगाडे, रामेश्वर पिता मोजीलाल जाति तेली पता खरगोन, ममता बेवा अरविन्द यादव जाति अहीर पता गोगावां खरगोन, करिश्मा, अभिषेक, शिवानी, पिता अरविन्द यादव जाति अहीर पता गोगावां खरगोन, अभिलाषा पति प्रवीण जोशी जाति ब्राह्मण पता खरगोन, रामकुमार पिता कैलाश चंद्र जाति महाजन पता खरगोन, रितेश पिता कृष्णदेव जाति महाजन पता खरगोन, सदाशिव पिता नानूराम सेन जाति नाई पता खरगोन, गरिमा पति आनंद जाति जैन पता खरगोन, दीपक पिता होसीलाल कुमरावत पता पटेल नगर जैतापुर खरगोन, धर्मेन्द्र पिता इंदरसिंह सोलंकी पता मेहरजा गोगावां खरगोन, हितेश पिता अनुज गुप्ता पता अवनीग्राम काँलोनी खरगोन, असगरअली पिता याकूब अली पता सुखपुरी मस्जिद के पास खरगोन, महक पिता श्री प्रीतेश महाजन पता पार्श्वगनाथ अपार्टमेंट एयरपोर्ट रोड इन्दौर, महेन्द्र सिंह पिता नानूसिंह

					चौहान पता मेहरजा गोगावां खरगोन, दुर्गा पति श्री दिलीप सिंह चौहान पता मेहरजा गोगावां खरगोन, आशीष पिता श्री दामोदार दास गुप्ता पता सुखलिया नगर इंदौर, श्रीमति प्रभा पति श्री बालकृष्ण महाजन रविन्द्र नगर खरगोन, बालकृष्ण पिता गौरीशंकर जायसवाल पता धुलकोट भगवानपुरा खरगोन, प्रतापसिंह पिता श्री कालू सिंह रावत पता बिस्टान गोगावां खरगोन, साजेदाबी पति रमजान खान पता संजय नगर खरगोन, प्रतापसिंह पिता श्री कालू सिंह रावत पता बिस्टान गोगावां खरगोन, अब्दुल अजीज पिता छोटे खान पता खरगोन, अकुंश पिता श्री प्रदीप महाजन पता अन्नपूर्णा नगर खरगोन, शुभम पिता श्री गजेन्द्र सोहनी वल्लभ नगर मांगरूल रोड खरगोन, श्यामलाल पिता श्री शांतिलाल मालवीय पता गोपालपुरा भगवानपुरा खरगोन, रमजान पिता कबीर खान संजय नगर खरगोन, रमजान पिता कबीर खान न्यू काजीपुरा खरगोन, मनीष पिता श्री घनश्याम जायसवाल पता धुलकोट भगवानपुरा खरगोन, संतोष पिता तुकाराम पटेल पता रणगांव खरगोन, सोदका पति मुबारक खान बिस्टान रोड पेट्रोल पंप के पास खरगोन, सुरेश पिता मंशाराम निमोदे पता मोठापुरा खरगोन, आशाबाई पति श्री राधेश्याम चौहान पता मेहरजा गोगावां खरगोन, पंकज कुमार पिता श्री सुरेन्द्र कुमार महाजन पता 103 श्री नाथ काँलोनी खरगोन, वरूण पिता श्री कालूराम कुमावत पता मारू मोहल्ला खरगोन, वल्लभ पिता लक्ष्मीनारायण महाजन पता सिद्ध माता खरगोन, दाऊलाल पिता मोतीलाल सराफ महाजन पता एम.जी. रोड महेश्वर खरगोन, वल्लभ पिता लक्ष्मीनारायण महाजन पता शीतला माता मंदिर खरगोन, दाऊलाल पिता मोतीलाल सराफ महाजन पता एम.जी. रोड महेश्वर खरगोन (१३२/२/१)
105	132/3	निजी	असिंचित	0.038	सूरजबाई पति रणछोड दास जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (१३२/३)
106	19/2	निजी	सड़क	0.021	शासकीय (१९/२)
107	38/1	निजी	सिंचित	0.074	शेख शहजाद पिता शेख शमीन जाति मुसलमान पता गोपालपुरा गोगावां खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी

					(३८/१)
108	39	निजी	सिंचित	0.857	शेख इस्माइल पिता शेख रहीम जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम गोपालपुरा भूमि स्वामी (३९)
109	4/2	निजी	असिंचित	0.594	जशोदा बेवा शंकर जाति माली पता गोपालपुरा खरगोन 1/21 भाग भूमि स्वामी , धनीबाई पिता शंकर माली पता गोपालपुरा खरगोन 1/21 भाग भूमि स्वामी, यशोदा पति घिसीलाल जाति माली पता गोपालपुरा खरगोन 1/15 भाग भूमि स्वामी, जमना पिता शंकर जाति माली पता खरगोन 1/21 भाग भूमि स्वामी , कृष्णकान्त, कमला, विमला, वल्लभ, पिता घिसीलाल जाति माली पता खरगोन 1/15 भाग भूमि स्वामी , पार्वती बाई पति बनवारी लाल जाति माली पता खरगोन 1/12 भाग भूमि स्वामी, पिकेश, सोनाली, रितेश पिता बनवारी लाल जाति माली पता खरगोन 1/12 भाग भूमि स्वामी, विजय, केशव, मनोहर, कंचन पिता हरचंद जाति माली पता खरगोन 1/21 भाग भूमि स्वामी (४/२)
110	41	सरकारी	सड़क	0.027	शासकीय (४१)
111	42	निजी	सिंचित	0.684	दिनेशचंद पिता जयकिशन जाति महाजन पता गोपालपुरा गोगावा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४२)
112	44/2	निजी	सिंचित	0.475	चाणक्य पिता गेंदालाल जाति ब्राह्मण पता खरगोन नगर मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४४/२)
113	45/1	निजी	सिंचित	0.029	विपिन पिता रमेशचन्द्र जाति गुजराती पता खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४५/१)
114	45/3	निजी	सिंचित	0.2	गुलाब सिंह पिता मानसिंह , फूलकोर पिता मानसिंह जाति राजपूत पता गोपालपुरा खरगोन नगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/2 भाग (४५/३/३)
115	45/3	निजी	सिंचित	0.061	चैनसिंह पिता मानसिंह, फूलकोर पिता मानसिंह जाति राजपूत पता गोपालपुरा खरगोन नगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					1/2 भाग (४५/३/२)
116	45/4/1	निजी	सिंचित	0.024	किशोर, मनोहर, बादल, रोहत पिता रतन सुभद्रा बेवा रतन ममता पिता रतन जाति राजपूत 1/6 भाग पता गोपालपुरा खरगोन नगर भूमि स्वामी (४५/४/१)
117	45/6	निजी	सिंचित	0.198	अनार सिंह पिता कुँवर जी जाति राजपूत पता गोपालपुरा गोगावा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४५/६)
118	45/7	निजी	सिंचित	0.136	अनार सिंह पिता कुँवर जी जाति राजपूत पता गोपालपुरा गोगावा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (४५/७)
119	6/1/1	निजी	असिंचित	0.29	इन्दरा बाई बेवा बालाराम, तुलसीराम, घिसीलाल, सेवकराम, मोहन, संजय, महेश, रेखा पिता बालाराम जाति माली पता निवासी ग्राम खरगोन भूमि स्वामी (६/१/१)
120	7	निजी	सिंचित	0.268	अनार सिंह, कुवर सिंह, पिता शंकर सिंह, मुन्नीबाई बेवा शंकर सिंह सन्तोष, लालू, लखन पिता शंकर सिंह, मन्जू पिता शंकर सिंह, जाति राजपूत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७)
121	8/1/2	निजी	सिंचित	0.041	शेख जहूर पिता शेख शमीन जाति मुसलमान पता गोपालपुरा गोगावा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (८/१/२)
122	8/2/1	निजी	सिंचित	0.693	शेख अख्तर पिता शेख रहीम जाति मुसलमान पता गोपालपुरा गोगावा खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (८/२/१)
123	8/2/2	निजी	सिंचित	0.008	अनवर शेख, असलम शेख, अकबर शेख, नूरजहां, शहजादी, शकीला पिता शेख निसार जाति मुसलमान पता गोपालपुरा गोगावा खरगोन मध्य प्रदेश 1/6 सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (८/२/२)
	गांव का नाम: जामला				
124	120/1	निजी	सिंचित	0.015	ताराचन्द पिता बाबूलाल पाल दीपक पिता शिवराम जाति माली पता निवासी

					खरगोन भूमि स्वामी (१२०/१)
125	120/2/2	निजी	असिंचित	0.625	श्रीमति प्रफुलताबाई पति अशोक जैन निवासी विवेकानंद कालोनी खरगोन श्रीमति डिम्पल पति राजेश भावसार संतोष पिता भगवान कराडे निवासी बिस्टान रोड खरगोन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१२०/२/२)
126	120/3	निजी	असिंचित	0.016	अनिता बाई पति श्याम सुन्दर जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१२०/३)
	गांव का नाम: जामली				
127	282/1	निजी	सिंचित	0.093	सुमन बाई बेवा घुसाइ, विजय, गजराज, संतोष, उर्मिला, सलिता, पिता घुसाइ जाति राजपूत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२८२/१)
128	282/2	निजी	सिंचित	0.147	सौदानसिंह, भगवान, रमेश, नैनसिंह, रामेश्वर, पिता रामा चैनसिंह, लडकी, जानकी, राजल, शारदा, पिता रामा जाति राजपूत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२८२/२)
129	282/3	निजी	सिंचित	0.226	कालू पिता रतन, अमर पिता रतन, समोती पिता रतन, शांता बाई बेवा रतन जाति राजपूत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 1/4 भाग (२८२/३)
130	283	निजी	सिंचित	0.208	द्वारका दास पिता नारायण जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२८३)
131	284/10	निजी	सिंचित	0.004	सुमन बाई बेवा घुसाइ, विजय, गजराज, संतोष, उर्मिला, सलिता, पिता घुसाइ जाति राजपूत पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२८४/१०)
132	284/7	निजी	सिंचित	0.003	रामचंद्र पिता गेदीया, गजू पिता गेदीया ममता, मणीका पिता गेदीया जाति राजपूत पता जामली खरगोन मध्य प्रदेश 1/4 भाग भूमि स्वामी (२८४/७)
133	284/8	निजी	सिंचित	0.004	धनसिंह पिता मनोहर सिंह जाति चौहान पता खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी

					(२८४/८)
134	284/9	निजी	सिंचित	0.008	धनसिंह पिता मनोहर सिंह जाति चौहान पता खरगोन मध्य प्रदेश सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (२८४/९)
135	290/2	निजी	सिंचित	0.163	द्वारका दास पिता नारायण जाति महाजन पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२९०/२)
गांव का नाम: मांगरूल बुजुर्ग					
136	177/1	निजी	सिंचित	0.006	सईद, साबीर पिता अब्दुल अजीज जाति मुसलमान पता सा. खरगौन भूमि स्वामी (११७/१)
137	177/2	निजी	सिंचित	0.358	तसलीम शेख, जाकीर शेख, पिता अब्दुल अजीज जाति मुसलमान पता खरगौन मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (११७/२)
138	178	सरकारी	रास्ता	0.029	शासकीय (१७८)
139	180	निजी	सिंचित	0.445	ग्यारसि बाई पति गणपत रामकृष्णा बाई पति कालुरा जाति आहिर पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१८०)
140	181/1	निजी	सिंचित	0.148	रमणलाल पिता कृष्णलाल जाति महाजन पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१८१/१)
141	181/2	निजी	सिंचित	0.259	रमणलाल पिता कृष्णलाल जाति महाजन पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१८१/२)
142	182/2	निजी	सिंचित	0.08	कुसुमबाई पति श्रीकृष्ण जाति महाजन पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१८२/२)
143	66	सरकारी	नाला	0.037	शासकीय (६६)
144	67	निजी	सिंचित	0.266	पढरी पिता दशरथ जाति काछी पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६७)
145	69/1/2	निजी	सिंचित	0.65	नीलेश पिता राजेन्द्र जाति परसाई पता मांगरूल बुजुर्ग खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६९/१/२)
146	69/1/3/2/1	निजी	सिंचित	0.106	अखिलेश पिता राजेन्द्र जाति परसाई पता मांगरूल बुजुर्ग खरगौन मध्य प्रदेश भूमि

					स्वामी (६९/१/३/२/१)
147	70/2	निजी	सिंचित	0.185	मुरुजा पिता युसुफ जाति बोहरा पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 202/472, कडवा पिता गेंदालाल जाति अहीर पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 270/472 (७०/२/१)
148	70/2	निजी	सिंचित	0.13	अब्बास अली पिता सालेभाई जाति बोहरा पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७०/२/२)
149	70/2	निजी	सिंचित	0.035	मुरुजा पिता युसुफ जाति बोहरा पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 202/472, कडवा पिता गेंदालाल जाति अहीर पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 270/472 (७०/२/३)
150	70/3	सरकारी	उपलब्ध नहीं	0.135	नहर (७०/३)
151	70/4	निजी	सिंचित	0.045	कडवा पिता गेंदालाल जाति अहीर पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७०/४/१)
152	71/1	निजी	सिंचित	0.081	अशोक पिता द्वारक्या जाति काछी पता मांगरूल बुजुर्ग खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७१/१)
153	71/2	निजी	सिंचित	0.108	जगन्नाथ पिता रतनलाल जाति सोनी पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७१/२)
154	71/3	निजी	सिंचित	0.124	मुद्रका पिता कासम अली जाति बोहरा पता खरगौन मध्य प्रदेश 940/3930 भाग भूमि स्वामी, हुसैन पिता तैय्यब अली जाति बोहरा पता खरगौन मध्य प्रदेश 940/3930 भाग भूमि स्वामी , युसूफ पिता कलीमुद्दीन जाति बोहरा पता खरगौन मध्य प्रदेश 940/3930 भाग भूमि स्वामी , पंढरी पिता गेन्दालाल जाति अहीर पता खरगौन मध्य प्रदेश 1120/3930 भाग भूमि स्वामी (७१/३)
155	72/1	निजी	सिंचित	0.366	राजेश, ब्रजेश, मुकेश, सुरेश, रमेश, गणेश पिता बंकट सुभद्रा पिता बंकट जाति ब्राह्मण पता खरगौन मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी (७२/१)

156	72/2	सरकारी	नहर	0.026	शासकीय (७२/२)
157	72/3	निजी	सिंचित	0.023	राजेश, ब्रजेश, मुकेश, सुरेश, रमेश, गणेश पिता बंकट सुभद्रा पिता बंकट जाति ब्राह्मण पता खरगौन मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी (७२/३)
158	73/1	निजी	सिंचित	0.071	गोकुल पिता बाल्या जाति काछी पता मांगरूल बुजुर्ग सम्पूर्ण भाग भूमि स्वामी (७३/१)
159	73/2	निजी	सिंचित	0.001	सलीता, जगन, भारत, राधेश्याम पुत्र रतन जाति काछी पता मांगरूल बुजुर्ग खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/6 भाग, दीपिका, सुमित पिता अशोक जाति काछी पता मांगरूल बुजुर्ग खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/6 भाग (७३/२)
160	77	सरकारी	रास्ता	0.004	शासकीय (७७)
161	78/1	निजी	सिंचित	0.571	राजेश, ब्रजेश, मुकेश, सुरेश, रमेश, गणेश पिता बंकट सुभद्रा पिता बंकट जाति ब्राह्मण पता खरगौन मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी (७८/१)
162	78/2	सरकारी	नहर	0.041	शासकीय (७८/२)
163	78/3	निजी	सिंचित	0.598	राजेश, ब्रजेश, मुकेश, सुरेश, रमेश, गणेश पिता बंकट सुभद्रा पिता बंकट जाति ब्राह्मण पता खरगौन मध्य प्रदेश 1/7 भाग भूमि स्वामी (७८/३)
164	79/3	निजी	सिंचित	0.312	रमणलाल पिता कृष्णलाल जाति महाजन पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७९/३)
165	80/1	निजी	असिंचित	0.068	नत्थू पिता शोभ्या जाति राजपूत पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०/१)
166	80/2	निजी	सिंचित	0.22	मंगतीबाई पति चम्पालाल जाति अहीर पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८०/२)
167	81/3/3	निजी	सिंचित	0.203	मनोज पिता राजनाथ जाति ब्राह्मण पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८१/३/३)

168	86/1	निजी	सिंचित	0.052	दिनेश पिता चम्पालाल जाति अहीर पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८६/१)
169	86/2	निजी	सिंचित	0.625	कृष्णकान्त पिता चम्पालाल जाति अहीर पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८६/२)
170	86/3	निजी	सिंचित	0.155	सुरेखा बेवा शिवराम जाति अहीर पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/4 भाग भूमि स्वामी अलकेश, अजय, किरण, पिता शिवराम जाति अहीर पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी 1/4 भाग भूमि स्वामी (८६/३)
171	87/1/1	निजी	असिंचित	0.094	दगडू, पिता केशव 1/12 भाग, रमेश पिता केशव 1/12 भाग, देवराम पिता छगन 1/12 भाग, फत्तुलाल पिता खुबा 1/12 भाग, रमेश पिता खुबा 1/12 भाग, मीठाराम पिता खुबा 1/12 भाग, कड़वा पिता छगन 1/12 भाग, मदन पिता छगन 1/12 भाग, पंढरी पिता छगन 1/12 भाग, कालू पिता मांगूया 1/12 भाग, गणपत पिता मांगूया 1/12 भाग, घीसीलाल पिता खुबा 1/12 भाग भूमि स्वामी (८७/१/१)
172	87/2	निजी	सिंचित	0.312	रमेश पिता परसराम जाति अहीर पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८७/२)
	गांव का नाम: शाहपुरा				
173	1	सरकारी	नदी	0.434	शासकीय (१)
174	13	सरकारी	नाला	0.033	शासकीय (१३)
175	15/2	सरकारी	नहर	0.005	शासकीय (१५/२)
176	15/3/1	निजी	सिंचित	0.003	हिमांशु पिता जयप्रकाश 1/2 भाग, वसुंधरा पति जयप्रकाश 1/2 भाग जाति ब्राह्मण पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१५/३/१)
177	2	सरकारी	चरनोई	0.3	शासकीय (२)
178	5	सरकारी	चरनोई	0.335	शासकीय (५)

179	7/1/3	निजी	सिंचित	0.246	सुमनबाई पति सुरेश चंद ब्राह्मण पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७/१/३)
180	8/1	निजी	सिंचित	0.377	कैलाश पिता मांगीलाल जाति काछी पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८/१)
181	8/2	निजी	सिंचित	0.115	लक्ष्मण पिता मांगीलाल जाति काछी पता मांगरूल खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८/२)
182	8/3	निजी	सिंचित	0.003	जगदीश पिता मांगीलाल जाति काछी पता शाहपुरा खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८/३)
183	9/1	निजी	सिंचित	0.306	श्री पिता संतोष जाति काछी पता मांगरूल खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९/१)
184	9/2	निजी	सिंचित	0.336	यशवंत पिता संतोष जाति काछी पता मांगरूल खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९/२)
गांव का नाम: तुकलाबाद					
185	30/1	निजी	सिंचित	0.15	रमेशचंद्र पिता पूनम चंद जाति सुतार पता सोनीपुरा खरगोन नगर खरगोन मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी किशोर पिता पूनम चंद जाति सुतार पता सोनीपुरा खरगोन नगर खरगोन मध्य प्रदेश 1/2 भाग भूमि स्वामी (३०/१)
186	31/1	निजी	सिंचित	0.1	यूसूफ पिता गनी खां जाति मुसलमान पता भाग्यपुर खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३१/१)
187	31/2	निजी	सिंचित	0.496	नीलेश पिता कृष्णलाल जाति भावसार पता खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३१/२)
188	31/3/1	निजी	असिंचित	0.034	ज्योति बाला पति गिरीराज जाति महाजन 30/809 भाग, ताराचंद पिता राजाराम जाति पाटीदार 14/809 भाग आसनगाव खरगोन, हुक्मचन्द पिता कैलाशचंद जाति महाजन 58/809 भाग, महेशचन्द पिता बाबुलाल गुप्ता जाति महाजन 44/809भाग, हरिशंकर पिता मन्नालाल जाति खण्डेलवाल 58/809 भाग, मोतीलाल पिता धरमचंद जाति जैन 58/809भाग, नरेन्द्र कुमार पिता धरमचंद जाति जैन 58/809 भाग,

					असरग अली पिता नोमान अली जाति बोहरा 16/809 भाग, कमलाबाई पति आत्माराम जाति बोहरा 58/809 भाग, जसविंदर सिंह पिता बलवीर सिंह जाति भाटिया 58 /809 भाग, पटरीनाथ पिता मांगीलाल जाति यादव 58/809 भाग, जितेन्द्रकुमार पिता बलवन्तराव जाति मराठा 58/809 भाग, संतोष पिता श्यामसुंदर जाति महाजन 10/809 भाग, अरुण पिता श्यामसुंदर जाति महाजन 11/809 भाग, भरत पिता श्यामसुंदर जाति महाजन 11/809 भाग, संगीता पिता श्यामसुंदर जाति महाजन 11/809 भाग, नारायणसिंह पिता रमेशसिंह चौहान जाति राजपूत 57/809 भाग, प्रीतमसिंह पिता विजयसिंह चौहान जाति राजपूत 57/809 भाग, रोहित पिता बाबूलाल यदुवंशी नेहा पिता बद्रीप्रसाद यादव 14/809 भाग, उषा पति संजेश पाटीदार 14/809 भाग, दिनेशसिंह पिता रमेशसिंह चौहान जाति राजपूत 14/809 भाग, योगेश पिता उमाकांत जोशी जाति ब्राह्मण 28/809 भाग, नेहा पिता देवानंद घोड़े जाति ब्राह्मण 14/809 भाग पता खरगौन नगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३१/३/१२)
189	32/1	निजी	सिंचित	0.211	रमेशचंद्र, किशोर पिता पूनम चंद कर्मा जाति सुतार पता सोनीपुरा खरगौन नगर खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३२/१)
190	32/2	निजी	सिंचित	0.022	नटवरलाल सराफ पिता बाबूलाल जाति महाजन पता खरगौन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३२/२/२)
191	32/2	निजी	सिंचित	0.27	गणपति पिता गुलाबचंद पता तुकलाबाद खरगौन नगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३२/२/१)
192	33/1/1	निजी	असिंचित	0.224	महेश पिता मांगीलाल जाति सोनी 9/405 भाग, अनोखीलाल पिता बाबूलाल जाति कानूनगो 333/405 भाग, अरुण पिता केशवराम जाति मराठा 3/405 भाग, कृष्णलाल पिता मोतीलाल जाति महाजन 3/405 भाग, अरविन्द पिता लोटन सिंह जाति माली 7/405 भाग, राजेश शर्मा पिता दीनदयाल शर्मा जाति ब्राह्मण , ललिता बाई पति बाबूलाल गलकर 7/405 भाग, अरविन्द पिता लोटन सिंह जाति माली 7/405, बाबूलाल पिता चम्पालाल राठौड 7/405 भाग, दिलीप पिता बद्री सिंह 7/405 भाग , भूषण पिता हेमेंद्र जायसवाल जाति कलाल 8/405

					भाग पता खरगोन नगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३३/१/१)
193	33/1/2	निजी	असिंचित	0.08	अनुराग पिता मंगलसिंह सोंगर जाति रघुवंशी पता पहाडसिंहपूरा खरगौन नगर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३३/१/२/१)
194	33/1/2	निजी	असिंचित	0.105	उषा बाई पति अशोक जाति महाजन 15/202 भाग, गणपति पिता गिरधारी जाति महाजन 5/202 भाग, विशाल पिता गणपति जाति महाजन 22/202 भाग, रूपाली पति अर्पित गुप्ता जाति महाजन 9/202 भाग, गोपाल पिता गणपति जाति महाजन 5/202 भाग, सुमन पति संतोष कुमार जाति ब्राह्मण 7/202 भाग, संतोष पिता रामलाल जी जाति भावसार 5/202भाग, वृन्दावन पिता चतुर्भुज जाति महाजन 109/202 भाग, अपर्णा पति प्रदीप पाराशर 7/202 भाग, रिपुंजय पिता सुरेश चंद्र जाति ब्राह्मण पता महम्मदपुर तहसील गोगाव 11/202 भाग, संगम पति गोविन्द प्रसाद पता पानसेमल बडवानी 7/202 भाग (३३/१/२/२)
195	33/2	निजी	असिंचित	0.085	मनोरमा बेवा शिवाजी यादव, मनोज, अखिलेश, स्वाति पिता शिवाजी यादव पता बलवाडी खरगोन नगर खरगोन मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (३३/२)
196	34/1	निजी	सिंचित	0.032	दाउलाल, गणपति पिता गुलाब चंद जाति महाजन पता खरगोन भूमि स्वामी (३४/१)
197	34/2	निजी	असिंचित	0.266	अरविन्द पिता वल्लभदास गुप्ता, बाबुलाल पिता गणपत अशोक पिता गुलाबचंद जाति भावसार, सुनील पिता कन्हैयालाल, राजेन्द्र पिता माधवराव मण्डलोई, अनिल पिता राधाकृष्ण टोपी पता खरगौन नगर खरगौन मध्य प्रदेश 458/506 भूमि स्वामी, अशोक पिता गुलाबचंद भावसार राजेंद्र पिता माधवराव मंडलोई खरगोन नगर खरगौन मध्य प्रदेश 14/506 भूमि स्वामी, राजेंद्र प्रसाद पिता भागीरथजी मेहता खरगोन नगर खरगौन मध्य प्रदेश 14/506 भूमि स्वामी, सुनील पिता राजेंद्र प्रसाद मेहता खरगोन नगर खरगौन मध्य प्रदेश 6/506 भूमि स्वामी, अलका पति अनिल कुमार मेहता 102, प्रिकॉनको कालोनी, (इंदौर) खरगोन नगर खरगौन मध्य प्रदेश 14/506 भूमि स्वामी

					(३४/२)
198	39	सरकारी	सड़क	0.002	शासकीय (३९)
199	40	निजी	असिंचित	0.025	एग्रीफेम इण्डस्ट्रीज पता ग्राम भाडली कसरावद रोड खरगोन तर्फे संजय पिता रामगोपाल अग्रवाल पता अवनिग्राम कालोनी खरगोन नगर खरगोन मध्य प्रदेश निजी संस्था (४०)
			कुल	39.709	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/42/2018-19/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th July, 2022

S. O. 3281(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 3979 dated 27.09.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of **NH-347C** on the stretch of land from Km. **0+000** to **136+400** Km. in (**Khalghat-Kasrawad-Khargone-Bistan-MH-Border-Road**) (**Khargone-Bypass**) in the state of **MADHYA PRADESH**

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Nai Duniya**” 22 November 2021 Monday; And “**Patrika**” 22 November 2021 Monday; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. **0+000** to **136+400** km. (**Khalghat-Kasrawad-Khargone-Bistan-MH-Border-Road**) (**Khargone-Bypass**) of the National Highway no. **NH-347C** in the district of **Khargone**, in the state of **MADHYA PRADESH**.

State: MADHYA PRADESH			District: Khargone		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Khargone					

	Village: Piprata				
1	418/2	Private	Non Irrigated	0.02	Mohammad Sheikh Nawab S/o Shekhwasir Caste Musalman Address Resedent khargone land Owner (Drivated) 418/2/1
2	472/1	Government	Rasta	0.02	Rasta 472/1
3	472/2	Government	Justice Department	0.034	Government 472/2
	Village: Bailmar				
4	1/1	Private	Irrigated	0.122	Gangabai W/o Shivji Caste Patidar Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh Land Owner 1/1
5	12/1	Private	Irrigated	0.224	Phattu, Aunkar, Shivji S/o Shivram Caste Gujarati Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh 1/3 part land owner 12/1
6	12/2	Government	Nahar	0.062	Government 12/2
7	12/4	Private	Irrigated	0.503	Rajaram S/o Ranchhod Caste Gujarati Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 12/4
8	12/5	Private	Irrigated	0.142	Rajaram S/o Ranchhod Caste Gujarati Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 12/5
9	12/6	Private	Irrigated	0.186	Kashibai Widow Sitaram Mahimaram, Aatmaram, Aasharam, Kanchanbai, Leelabai Father Sitaram Patidar Caste Gujarati Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh 1/6 Part Land Owner 12/6
10	13	Private	Irrigated	0.492	Rajaram S/o Ranchhod Caste Gujarati Khargone Madhya Pradesh Land Owner 13
11	15/1	Private	Irrigated	0.528	Santosh S/o Sitaram Caste Gujarati Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh Land Owner 15/1
12	16/1/2	Private	Irrigated	0.28	Bhagwan S/o Gangaram Mangilal, Krishnalal, Kamalabai, Mohan S/o Punya Rambai Widow Punya 1/6 Part caste Gujarati Address Bailmar Madhya Pradesh Land owner 16/1/2
13	16/2/1/1	Private	Irrigated	0.331	Santosh, Hiralal S/o Rajaram Caste Gujarati Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 16/2/1/1

14	16/2/1/2	Private	Irrigated	0.266	Dilip S/o Babulal Caste Dandir Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 16/2/1/2
15	16/2/1/3	Private	Irrigated	0.047	Sunita Bai W/o Mohan Caste Patidar Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh Land Owner 16/2/1/3
16	22	Government	Charnoi	0.016	Government 22
17	24/1	Private	Irrigated	0.049	Rukhmabai W/o Kaluram Caste Gujarati Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh Land Owner 24/1
18	25/1	Private	Irrigated	0.681	Santosh S/o Motiram Caste Gujarati Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh Land Owner 25/1
19	25/2	Private	Irrigated	0.264	Kailash S/o Motiram Caste Gujarati Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh Land Owner 25/2
20	38	Government	Rasta	0.061	Government 38
21	55/1	Private	Irrigated	0.141	Ganpati S/o Madanlal, Iaxmibai W/o Ganpati 1/2 part Address Bailmar Khargone Land Owner 55/1
22	56/1	Private	Irrigated	0.326	Radheshyam S/o Dagdu Caste Gujarati Address Bailmar Khargone Madhya Pradesh Land Owner 56/1
23	56/2/1	Private	Irrigated	0.508	Jaipal Singh S/o Sabal Singh Caste Rathor Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 56/2/1
24	56/2/2	Private	Irrigated	0.056	Satyapal Singh S/o Sabal Singh Caste Rathor Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 56/2/2
25	57	Private	Irrigated	0.381	Anita W/o Rajendra Caste Gupta Address Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner, Bharat Kumar S/o Kailashchand caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 57
26	60/3	Private	Irrigated	0.171	Sujata W/o Rajendra Mahajan Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 60/3
27	60/4	Private	Irrigated	0.23	Rajendra S/o Jagdish Chand Caste Gujarati Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh Land Owner 60/4

	Village: Balwadi				
28	168	Government	Sadak	0.118	Government 168
29	169/3	Private	Non Irrigated	0.054	Bhuribai Widow Shankar Joshi Pramila, Gangadhar, Narendra S/o Shankar Joshi, Arjun S/o Jagannath, Kusum W/o Ramesh chandra Mahajan, Ganpati S/o Viththal Gupta Address Balwadi Khargone Land Owner 169/3
30	175	Government	Nala	0.051	Government 175
31	176/1	Private	Irrigated	0.002	Daulal S/o Kanhaiyalal Caste Mahajan Address Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh Land Owner 176/1
	Village: Bhadeli				
32	101	Government	Rasta	0.04	Government 101
33	107/2	Private	Irrigated	0.206	Bhuribai Widow Umesh Sunil Bharti, Malti, Reshambai S/o Shankar Caste Rajput Address Bhadli Khargone Nagar 1/5 Part Madhya Pradesh Land Owner 107/2/1
34	107/2	Private	Irrigated	0.093	Sumer Singh S/o Shankar Caste Rajput Address Khargone Nagar Madhya Pradesh Land Owner 107/2/2
35	108	Private	Irrigated	0.04	Sumer Singh S/o Shankar Caste Rajput Address Khargone Nagar Madhya Pradesh Land Owner 108/2
36	108	Private	Irrigated	0.002	Bhuribai Widow Umesh Sunil Bharti, Malti, Reshambai Father Shankar Caste Rajput Address Bhadli Khargone Nagar 1/5 Part Madhya Pradesh Land Owner 108/1
37	109	Government	Rasta	0.023	Government 109
38	110/2	Private	Irrigated	0.538	Rajit Singh S/o Gopal Singh Caste Raghuvanshi Address Bhadli Khargone Madhya Pradesh Land Owner 110/2
39	111	Private	Irrigated	0.46	Rambai W/o Brajlal Caste Raghuvanshi Address Bhadli Khargone Madhya Pradesh Land Owner 111
40	113	Private	Irrigated	0.474	Santosh S/o Narayan Singh Caste Raghuvanshi Address Bhadli Khargone Madhya Pradesh Land Owner 113

41	115/1	Private	Irrigated	0.08	Bharat S/o Totya Caste Gujrati Address Mengaon Land Owner 115/1
42	115/2	Private	Irrigated	0.358	Bhagwan S/o Totya Caste Gujrati Address Mengaon Land Owner 115/2
43	115/3	Private	Irrigated	0.576	Dinesh S/o Totya Caste Gujrati Address Mengaon Land Owner 115/3
44	116/1	Private	Irrigated	0.003	Santosh, Baliram, Lal Singh S/o Mohabbat Caste Rajput 1/3 Part Address Bhadli Khargan Madhya Pradesh Land Owner 116/1
45	116/2	Private	Irrigated	0.468	Kamal S/o Daryav Caste Rajput Address Bhadli Khargain Madhya Pradesh Land Owner 116/2
46	125	Private	Non Irrigated	0.032	Nandkishore S/o Prabhu Dayal Caste Jaiswal Address Khargone Land Owner 125
47	126	Government	Nala	0.12	Government 126
48	150	Private	Irrigated	0.229	Ajay, Vijay, Sanjay, Seema Father Gajanand Sarlabai Widow Gajanand Caste Raghuvanshi Address Khargone 1/5 Part Madhya Pradesh Land Owner 150
49	173	Government	River	0.568	Government 173
Village: Danapur					
50	10/1	Private(Diverted)	Irrigated	0.413	Arun Kumar S/o Subhash Chandra Caste Yadav Address Borawa Kasrawad Khargone Madhya Pradesh Land Owner (Krashi Bhinn Aashay) 10/1
51	10/2	Private	Irrigated	0.353	Rani W/O Yogesh Shrimali Caste Mahajan 812/996 Part, Aabha W/O Rakesh Panjare 22/996 Part, Sumanbai W/O Aonkar Yogi Caste Nath 14/996 Part, Kadambari W/O Ashish Caste Mahajan 13/996 Part, Lavkesh S/O Baliram Caste Patidar 3/996 Part, Manohar S/O Bulchand Caste Brahman 36/996 Part, Ratna W/O Rishabh Caste Jain 36/996 Part, Rishabh S/O Mahavir Caste Jain 14/996 Part, Address Khargone , Omprakash S/O Manakchandra Caste Mahajan 18/996 Part, Sadhana W/O Omprakash Caste Mahajan 28/996 Part, Address Sendhwa Badwani Madhya Pradesh Land Owner, Varun S/O Shri Kaluram Kumawat Resident Maru Mohalla Khargone

					10/2/1/1/1
52	10/2	Private	Irrigated	0.025	Ajaypal S/o Vikram Singh Mandloi Caste Rajput Address Kasrawad Khargone Madhya Pradesh Land Owner 10/2/1/1/2
53	12/2	Private	Irrigated	0.115	Piyush Subodh S/o Sanjay Sharma Caste Brahman Address Indore Whole Part Land Owner 12/2
54	12/3	Private	Irrigated	0.487	Geetabai W/o Babulal Caste Gupta Address Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 12/3
55	19	Government	Nala	0.067	Government 19
56	22/3	Private	Irrigated	0.187	Gopal S/o Sakharam Caste Patidar Address Sonipura Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 22/3
57	22/4	Private	Irrigated	0.345	Mangilal S/o Rajaram Caste Patidar Address Sonipura Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 22/4
58	22/5	Private	Irrigated	0.214	Girdhari S/o Rajaram Caste Patidar Address Sonipura Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 22/5
59	23/1/1	Private	Irrigated	0.246	Shyamsundar S/o Natvarlal Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh 410/2046 Part Land Owner ,Gopal S/o Shyamsundar Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh 409/2046 Part Land Owner, Rajendra Kumar S/o Balkrishan Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh 409/2046 Part Land Owner, Shashank S/o Shailendra Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh 409/2046 Part Land Owner, Swati W/o Abhishek Saraf Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh 409/2046 Part Land Owner 23/1/1
60	23/1/2	Private	Irrigated	0.458	Mangtibai Widow Bhagwan Caste Bharud Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner, Krishanlal S/o Bhagwan Caste Bharud Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 23/1/2
61	23/2	Private	Irrigated	0.228	Devidas S/o Balkrishan Caste Patidar Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner, Januka W/o Devidas Address Balwadi Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part

					Land Owner 23/2
62	7	Government	Nala	0.007	Government 7
63	8/1/1	Private	Irrigated	0.166	Harvinder Kaur W/o Narendra Singh Chawla, Omprakash S/o Bhanwarlal Gupta Address Resident Village Khargone Bhoomi Owner 8/1/1
64	8/1/2/1	Private	Irrigated	0.159	Shri Krishna S/o Jagdishchandra Caste Agrawal Address Bhikangaon Khargone Madhya Pradesh Land Owner 8/1/2/1
65	8/1/3	Private	Irrigated	0.056	Harvinder Kaur W/o Narendra Singh Chawla, Omprakash S/o Bhanwarlal Gupta Address Resident Village Khargone Bhoomi Owner 8/1/3
66	8/2	Private(Diverted)	Irrigated	0.042	Arun Kumar S/o Subhash Chandra Caste Yadav Address Borawa Kasrawad Khargone Madhya Pradesh Land Owner (Krashi Bhinn Aashay) 8/2
67	8/3/1	Private	Irrigated	0.002	Shri Krishna S/o Jagdishchandra Caste Agrawal Address Bhikangaon Khargone Madhya Pradesh Land Owner 8/3/1
68	8/3/2	Private	Irrigated	0.218	Shri Krishna S/o Jagdishchandra Caste Agrawal Address Bhikangaon Khargone Madhya Pradesh Land Owner 8/3/2
69	8/3/3	Private	Irrigated	0.067	Sushmabai W/o Brajmohan Caste Agrawal Address Orangpura Khargone Madhya Pradesh Land Owner 8/3/3
70	8/4	Private(Diverted)	Non Irrigated	0.001	Sachin S/o Subhash Chandra Caste Yadav Address Borawa Kasrawad Khargone Madhya Pradesh Land Owner (Krashi Bhinn Aashay) 8/4
71	8/5	Private(Diverted)	Non Irrigated	0.137	Daymati Bai W/o Subhash Chandra Caste Yadav Address Borawa Land Owner (Krashi Bhinn Aashay) 8/5
72	8/6	Private(Diverted)	Non Irrigated	0.115	Namratibai W/o Arun Kumar Caste Yadav Address Danapur 01 Gogaon Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner (Krashi Bhinn Aashay) 8/6
73	8/7	Private	Irrigated	0.148	Narendra Singh S/o Rawel Singh Caste Chawla Address Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner

					8/7
	Village: Fazalipura				
74	10/2	Private	Irrigated	0.058	Chaturbai W/o Bhagwan Caste Balai Address Piprata Khargone Madhya Pradesh Land Owner 10/2
75	11/1	Private	Irrigated	0.124	Chaturbai W/o Bhagwan Caste Balai Address Piprata Khargone Madhya Pradesh Land Owner 11/1
76	11/2/1	Private	Irrigated	0.322	Mahesh S/o Ramlal Caste Balai Address Resident Village Land Owner 11/2/1
77	11/2/2	Private	Irrigated	0.019	Piyush S/o Kailashchandra Caste Agrawal Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 11/2/2
78	13	Government	Rasta	0.039	Government 13
79	19	Government	Nala	0.122	Government 19
80	20	Private	Irrigated	0.036	Jareena Widow Saifu Ullah Mujibkhan, Shoheb, Anas Khan, Shalauddin, Arshad, Sejad, Raisa Bi, Sabira, Sabiya, Tayyaba S/o Saifu Ullah Caste Musalman Address Khargone Madhya Pradesh 1/77 Part Land Owner Habib, Gani, Mo. Ayyub, Shaydullah, Hasadullah S/o Nasruallah Banobai Widow Nasruallah Caste Musalman Address Khargone Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner 20
81	21/1/1/1	Private	Irrigated	0.186	Lakhan S/o Nana Caste Cobbler Address Piprata Khargone Madhya Pradesh Land Owner 21/1/1/1
82	21/1/1/2	Private	Irrigated	0.203	Santosh S/o Nana Address Kasrawad 1/5 Part, Lakhan S/o Nana Address Khargone 1/5 Part, Kailash S/o Nana Address Mengov 1/5 Part, Anokhilal S/o Nana Address Mengov 1/5 Part, Dinesh S/o Nana Address Mengov 1/5 Part, Khargone Madhya Pradesh 1/5 Part land owner 21/1/1/2
83	21/1/2	Private	Irrigated	0.32	Asidullah S/o Nasruallah Caste Muslim Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 21/1/2
84	21/2	Private	Irrigated	0.414	Habib Khan, Siddiq Khan, Rashid Khan, Firoz Khan, Rehmat Khan, Mammad Khan, Shamim Bi, Nafisa Bi S/o Mohammad Hanif Caste Musalmam Address Khaskhaswadi

					Khargone Madhya Pradesh 1/8 Part Land Owner 21/2
85	21/3/1/1	Private	Irrigated	0.45	Anokhi Lal S/o Nanuram Caste Chamar Address Fajilpua Khargone Madhya Pradesh Land Owner 21/3/1/1
86	21/3/2	Private	Irrigated	0.345	Kailash, Dinesh S/o Nanuram Caste Chamar Address Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 21/3/2
87	8/1	Government	District Court	0.219	Government 8/1
88	8/2	Government	Charnoi	0.283	Government 8/2
89	9/1	Private	Irrigated	0.27	Pannalal S/o Babu, Champalal S/o Bondar Address Resident Valai land owner Padam Nathu S/o Shankar Gajaribai W/o Maglya Caste Harijan Address Resident Bhadli Land Owner 9/1
90	9/2	Private	Irrigated	0.253	Rukmabai Bewa Dhannalal Hiralal, Hari, Khushyal S/o Dhannalal Hemlata S/o Dhannalal Caste Harijan Address Fazilpura Khargone Madhya Pradesh 1/5 Bhag Land Owner 9/2
91	9/76	Government	Charagah	0.127	Government 9/76
	Village: Gopalpura				
92	108/1	Private	Irrigated	0.549	Nurjaha S/o Vajir Khan Land Owner 108/1
93	108/3	Private	Non Irrigated	0.432	Rameshchand S/o Vallabh Das Address Gopalpura Gogawa Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 108/3
94	109	Government	Sadak	0.141	Government 109
95	110/1/1	Private	Non Irrigated	0.019	Surajbai W/O Ranchod Das 780/6350 Part, Ankush S/O Ramkrishna 2785/6350 Part, Rajeshwar S/O Ramkrishna 2785/6350 Part Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Entire Part Land Owner 110/1/1/1/1/1
96	110/2	Private	Irrigated	0.248	Farukh S/o Rehman Khan Caste Muslim Address Khargone 20/101 Part Land Owner, Khalil S/o Rafik Caste Muslim Address Khargone 20/101 Part Land Owner, Khatri Abdul Rashid S/o Mohammad Yakub Caste Muslim Address Khargone 50/101 Part Land Owner, Mohan Lal S/o Pandrinath Caste Mahajan Address Khargone

					Madhya Pradesh 11/101 Whole Part Land Owner 110/2
97	111/134/1	Private	Non Irrigated	0.051	Shahida Bi W/o Ayub Khan, Vasima Bi W/o Firoj Khan Caste Muslman Address Sa. khargone land Owner 111/134/1
98	111/134/2	Private	Non Irrigated	0.07	Farukh S/o Rehman Khan Caste Muslim Address Khargone 16/93 Part Land Owner, Khalil S/o Rafik Caste Muslim Address Khargone 16/93 Part Land Owner, Mohan Lal S/o Pandrinath Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh 61/93 Whole Part Land Owner 111/134/2
99	112	Government	Sadak	0.047	Government 112
100	113/135/1	Private	Non Irrigated	0.001	Shahida Bi W/o Ayub Khan, Vasima Bi W/o Firoj Khan Caste Muslman Address Sa. khargone land Owner 113/135/1
101	113/135/2	Private	Irrigated	0.055	Ritesh S/O Krishnadev Caste Mahajan 7/170 Part Address Khargone, Umashankar S/O Ganpat Kushwaha Caste Kachi Address 114 Village Jaitapur Khargone 7/170 Part, Mamta Widow Arvind Yadav Karishma, Abhishek, Shivani Father Arvind Yadav Caste Ahir 156/170 Part Address Khargone Land Owner 113/135/2
102	132/1	Private	Irrigated	1.298	Suraj Bai W/O Ranchoddas Caste Mahajan Address Khargone, Vipin S/O Rameshchand Gaur Address Vrindavan Colony Khargone, Pragati W/O Vishal Joshi Caste Brahmin Address Jhabua, Mukesh Mahajan S/O Ranchod Mahajan Caste Mahajan Address Khargone, Madhuri W/O Govind Caste Mahajan Address Khargone, Preeti W/O Rajendra Caste Mahajan Address Khargone, Savita W/O Giriraj Caste Mahajan Address Khargone 132/1/1/1/1/1
103	132/1	Private	Irrigated	0.06	Param Pujniy Mataji Nirmala Devi Sahaj Yog Trust Khargone, Pratibha W/o Sunil Patil Caste Gurjar Address Nutan Nagar Khargone Madhya Pradesh Land Owner 132/1/1/1/2
104	132/2	Private	Irrigated	0.222	Manmohan S/O Budvichand Caste Tamoli Address Khargone, Narendra Singh S/O Daryav Singh Rathore Caste Rajput Address Bhatalpura Bhikangaon Khargone, Bharat S/O Rukhdiya Yadav Caste Ahir Address

					Dhar,Jaipal Singh S/O Sardar Singh Songre Caste Rajput Address Khargone,Rajendra Kumar S/O Babulal Jain Caste Jain Address Khargone, Vijay S/O Harish Jhingade, Rameshwar S/O Mojilal Caste Teli Address Khargone, Mamta Widow Arvind Yadav Caste Ahir Address Gogawan Khargone, Karishma,Shivani D/o Arvind Yadav Caste Address Gogawa Khargone,Abhishek S/o Arvind Yadav Caste Address Gogawa Khargone,Abhilasha W/O Praveen Joshi Caste Brahmin Address Khargone,Ramkumar S/O Kailash Chandra Caste Mahajan Address Khargone, Ritesh S/O Krishnadev Caste Mahajan Address Khargain,Sadashiv S/O Nanuram Sen Caste Nai Address Khargone,Garima W/O Anand Caste Jain Address Khargone, Deepak S/O Hosilal Kumrawat Address Patel Nagar Jaitapur Khargone,Dharmendra S/O Inder Singh Solanki Address Mehrja Gogawan Khargone, Hitesh S/O Anuj Gupta Address Avanigram Colony Khargone,Asgar Ali S/O Yakub Ali Address Near Sukhpuri Masjid Khargone, Mahak D/O Shri Pritesh Mahajan Address Pashavanath Apartment Airport Road Indore,Mahendra Singh S/O Nanu Singh Chauhan Address Mehrja Gogawan Khargone,Durga W/o Shri Dilip Singh Chouhan Address Mehrja Gogawan Khargone,Ashish S/O Shri Damodar Das Gupta Address Sukhlia Nagar Indore,Mrs Prabha W/o Shri Balakrishna Mahajan Ravindra Nagar Khargone,Balkrishna S/O Gaurishankar Jaiswal Address Dhulkot Bhagwanpura Khargone, Pratap Singh S/O Shri Kalu Singh Rawat Address Bistan Gogawan Khargone,Sajedabi W/O Ramzan Khan Address Sanjay Nagar Khargone,Pratap Singh S/O Shri Kalu Singh Rawat Address Bistan Gogawan Khargone,Abdul Ajj S/O Chhote Khan Address Khargone, Ankush S/O Shri Pradeep Mahajan Address Annapurna Nagar Khargone,Shubham S/O Shri Gajendra Sohni Address Vallabh Nagar Mangroul Road Khargone,Shyamlal S/O Shree Shantilal Malviya Address Gopalpura Bhagwanpura Khargone, Ramzan S/O Kabir Khan Sanjay Nagar Khargone,Ramzan S/O Kabir Khan Address New Kazipura Khargone, Manish S/O Shri Ghanshyam Jaiswal Address Dhulkot Bhagwanpura
--	--	--	--	--	--

					Khargone, Santosh S/O Tukaram Patel Address Rangaon Khargone, Sodka W/O Mubarak Khan Near Bistan Road Petrol Pump Khargone, Suresh S/O Mansharam Nimode Address Mothapura Khargone, Aashabai W/O Shri Radheshyam Chauhan Address Mehrja Gogawan Khargone, Pankaj Kumar S/O Shri Surendra Kumar Mahajan Address 103 Shri Nath Colony Khargone, Varun S/O Shri Kaluram Kumawat Address Maru Mohalla Khargone, Vallabh S/O Laxminarayan Mahajan Address Siddha Mata Khargone, Daulal S/O Motilal Saraf Mahajan Address MG. Road Maheshwar Khargone, Vallabh S/O Laxminarayan Mahajan Address Sheetla Mata Mandir Khargone, Daulal S/O Motilal Saraf Mahajan Address M.G. Road Maheshwar Khargone 132/2/1
105	132/3	Private	Non Irrigated	0.038	Surajbai W/o Ranchod Das Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 132/3
106	19/2	Private	Sadak	0.021	Government 19/2
107	38/1	Private	Irrigated	0.074	Sheikh Shahjad S/o Sheikh Shamin Caste Muslman Address Gopalpura Gogawa Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 38/1
108	39	Private	Irrigated	0.857	Sheikh Ishmail S/o Sheikh Rahim Caste Muslman Address Resident Village Gopalpura Land Owner 39
109	4/2	Private	Non Irrigated	0.594	Jashoda Widow Shankar Caste Mali Address Gopalpura Khargone 1/21 Part Land Owner, Dhanibai D/o Shankar Mali Address Gopalpura Khargone 1/21 Part Land Owner, Yashoda W/o Ghisilal Caste Mali Address Gopalpura Khargone 1/15 Part Land Owner, Jamna S/o Shankar Caste Mali Address Khargone 1/21 Part Land Owner, Krishnakant, Kamala, Vimla, Vallabh Father Ghisilal Caste Mali Address Khargone 1/15 Part Land Owner, Parvati Bai W/o Banwari Lal Caste Mali Address Khargone 1/12 Part Land Owner Pinkesh, Sonali, Ritesh Father Banwari Lal Caste Mali Address Khargone 1/12 Part Land Owner, Vijay, Keshav, Manohar, Kanchan Father Harchand Caste Mali Address Khargone 1/21 Part Land Owner 4/2

110	41	Government	Sadak	0.027	Government 41
111	42	Private	Irrigated	0.684	Dineshchand S/o Jaykishan Caste Mahajan Address Gopalpura Gogawa Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 42
112	44/2	Private	Irrigated	0.475	Chanakya S/o Gendalal Caste Brahman Address Khargone Nagar Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 44/2
113	45/1	Private	Irrigated	0.029	Vipin S/o Rameshchandra Caste Gujarati Address Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 45/1
114	45/3	Private	Irrigated	0.2	Gulab Singh S/o Mansingh, Phulkor S/o Mansingh Caste Rajput Address Gopalpura Khargone Nagar Madhya Pradesh Land Owner 1/2 Part 45/3/3
115	45/3	Private	Irrigated	0.061	Chain Singh S/o Mansingh, Phoolkor S/o Mansingh Caste Rajput Address Gopalpura Khargone Nagar Madhya Pradesh Land Owner 1/2 Part 45/3/2
116	45/4/1	Private	Irrigated	0.024	Kishor, Manohar, Badal, Rohat S/o Ratan Subhadra Widow Ratan Mamta D/o Ratan Caste Rajput 1/6 Part Address Gopalpura Khargone Nagar Land Owner 45/4/1
117	45/6	Private	Irrigated	0.198	Anar Singh S/o Kunwarji Caste Rajput Address Gopalpura Gogawa Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 45/6
118	45/7	Private	Irrigated	0.136	Anar Singh S/o Kunwarji Caste Rajput Address Gopalpura Gogawa Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 45/7
119	6/1/1	Private	Non Irrigated	0.29	Indra Bai Widow Balaram, Tulsiram, Ghisilal, Sevakram, Mohan, Sanjay, Mahesh, Rekha Father Balaram Caste Mali Address Resident Village Khargone Land Owner 6/1/1
120	7	Private	Irrigated	0.268	Anar Singh, Kuwar Singh S/o Shankar Singh Munnibai Widow Shankar Singh Santosh, Lalu, Lakhan Father Shankar Singh, Manju Father Shankar Singh, Caste Rajput Address Resident Village Khargone Land Owner 7
121	8/1/2	Private	Irrigated	0.041	Sheikh Jahur S/o Sheikh Shamin Caste Muslman Address Gopalpura Gogawa

					Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 8/1/2
122	8/2/1	Private	Irrigated	0.693	Sheikh Akhtar S/o Sheikh Rahim Caste Muslim Address Gopalpura Gogawa Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 8/2/1
123	8/2/2	Private	Irrigated	0.008	Anwar Sheikh, Aslam Sheikh, Akbar Sheikh, Noorjaha, Shahjadi, Shakila Father Sheikh Nisar Caste Muslim Address Gopalpura Gogawa Khargone Madhya Pradesh 1/6 Whole Part Land Owner 8/2/2
	Village: Jamla				
124	120/1	Private	Irrigated	0.015	Tarachand S/o Babulal Pal, Deepak S/o Shivram Caste Mali Address Resident Khargone Land Owner 120/1
125	120/2/2	Private	Non Irrigated	0.625	Mrs. Prufultabai W/o Ashok Jain Resident of Vivekananda Colony Khargone Mrs. Dimple W/o Rajesh Bhawar, Santosh S/o Karade Resident of Bistan Road Khargone Address resident of Village Land Owner 120/2/2
126	120/3	Private	Non Irrigated	0.016	Anita Bai W/o Shyamsundar Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 120/3
	Village: Jamli				
127	282/1	Private	Irrigated	0.093	Suman Bai Widow Ghusai Vijay, Gajraj, Santosh S/o Ghusai Urmila, Salita D/o Ghusai Caste Rajput Address Resident Village Land Owner 282/1
128	282/2	Private	Irrigated	0.147	Saudan Singh, Bhagwan, Ramesh, Nainsingh, Rameshwar, S/o Rama Chain Singh, Ladki Janaki, Rajal, Sharda D/o Rama Caste Rajput Address Resident Village Land Owner 282/2
129	282/3	Private	Irrigated	0.226	Kalu S/o Ratan, Amar S/o Ratan, Samoti S/o Ratan, Shanta Bai Widow Ratan Caste Rajput Address Resident Village Land Owner 1/4 Part 282/3
130	283	Private	Irrigated	0.208	Dwarka Das S/o Narayan Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 283
131	284/10	Private	Irrigated	0.004	Suman Bai Widow Ghusai Vijay, Gajraj, Santosh S/o Urmila, Salita D/o Ghusai Caste Rajput Address Resident

					Village Land Owner 284/10
132	284/7	Private	Irrigated	0.003	Ramchand S/o Gediya Gaju S/o Gediya, Mamta, Manika D/o Gediya Caste Rajput Address Jamli Khargone Madhya Pradesh 1/4 Part land owner 284/7
133	284/8	Private	Irrigated	0.004	Dhansingh S/o Manohar Singh Caste Chauhan Address Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 284/8
134	284/9	Private	Irrigated	0.008	Dhansingh S/o Manohar Singh Caste Chauhan Address Khargone Madhya Pradesh Whole Part Land Owner 284/9
135	290/2	Private	Irrigated	0.163	Dwarka Das S/o Narayan Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 290/2
Village: Mangrul Bujurg					
136	177/1	Private	Irrigated	0.006	Saied, Sabir S/o Abdul Ajij Caste Muslman Address sa. Khargone land owner 117/1
137	177/2	Private	Irrigated	0.358	Taslim Shaikh, Zakir Shaikh, S/o Abdul Aziz Caste Muslman Address Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 177/2
138	178	Government	Rasta	0.029	Government 178
139	180	Private	Irrigated	0.445	Gyarsi Bai W/o Ganpat, Ramkrishna Bai W/o Kalura Caste Ahir Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 180
140	181/1	Private	Irrigated	0.148	Ramanlal S/o Krishnalal Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 181/1
141	181/2	Private	Irrigated	0.259	Ramanlal S/o Krishnalal Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 181/2
142	182/2	Private	Irrigated	0.08	Kusumbai W/o Shri Krishna Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 182/2
143	66	Government	Nala	0.037	Government 66
144	67	Private	Irrigated	0.266	Padhari S/o Dashrath Caste Kachi Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 67

145	69/1/2	Private	Irrigated	0.65	Nilesh S/o Rajendra Caste Parsai Address Mangrul Bujurg Khargone Madhya Pradesh Land Owner 69/1/2
146	69/1/3/2/1	Private	Irrigated	0.106	Akhilesh S/o Rajendra Caste Parsai Address Mangrul Bujurg Khargone Madhya Pradesh Land Owner 69/1/3/2/1
147	70/2	Private	Irrigated	0.185	Murtuja S/o Yusuf Caste Bohara Address Khargone Madhya Pradesh land owner 202/472, Kadwa S/o Gendalal caste Ahir Address Khargone Madhya Pradesh land owner 270/472 70/2/1
148	70/2	Private	Irrigated	0.13	Abbas Ali S/o Salebhai Caste Bohra Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 70/2/2
149	70/2	Private	Irrigated	0.035	Murtuja S/o Yusuf Caste Bohara Address Khargone Madhya Pradesh land owner 202/472, Kadwa S/o Gendalal caste Ahir Address Khargone Madhya Pradesh land owner 270/472 70/2/3
150	70/3	Government	Not Available	0.135	Canal 70/3
151	70/4	Private	Irrigated	0.045	Kadva S/o Gendalal Caste Ahir Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 70/4/1
152	71/1	Private	Irrigated	0.081	Ashok S/o Dwarkaya Caste Kachi Address Mangrul Bujurg Khargone Madhya Pradesh Land Owner 71/1
153	71/2	Private	Irrigated	0.108	Jagannath S/o Ratanlal Caste Soni Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 71/2
154	71/3	Private	Irrigated	0.124	Mudreka S/o Kasam Ali Caste Bohra Address Khargone Madhya Pradesh 940/3930 Part Land Owner, Husain S/o Tayyab Ali Caste Bohra Address Khargone Madhya Pradesh 940/3930 Part Land Owner, Yusuf S/o Kalimuddin Caste Bohra Address Khargone Madhya Pradesh 940/3930 Part Land Owner, Padhari S/o Gendalal Caste Ahir Address Khargone Madhya Pradesh 1120/3930 Part Land Owner 71/3
155	72/1	Private	Irrigated	0.366	Rajesh, Brajesh, Mukesh, Suresh, Ramesh, Ganesh S/o Bankat Subhadra D/o Bankat Caste Brahmin Address Khargone Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner 72/1

156	72/2	Government	Nahar	0.026	Government 72/2
157	72/3	Private	Irrigated	0.023	Rajesh, Brajesh, Mukesh, Suresh, Ramesh, Ganesh S/o Bankat Subhadra D/o Bankat Caste Brahmin Address Khargone Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner 72/3
158	73/1	Private	irrigated	0.071	Gokul S/o Balya Caste Kachi Address Mangrul Bujurg Whole Part Land Owner 73/1
159	73/2	Private	Irrigated	0.001	Salita, Jagan, Bharat, Radheshyam S/o Ratan Caste Kachi Address Mangrul Elderly Khargone Madhya Pradesh Land Owner 1/6 Part, Dipika, Sumit Father Ashok Caste Kachi Address Mangarul Elderly Khargone Madhya Pradesh Land owner 1/6 Part 73/2
160	77	Government	Rasta	0.004	Government 77
161	78/1	Private	Irrigated	0.571	Rajesh, Brajesh, Mukesh, Suresh, Ramesh, Ganesh S/o Bankat Subhadra D/o Bankat Caste Brahmin Address Khargone Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner 78/1
162	78/2	Government	Nahar	0.041	Government 78/2
163	78/3	Private	Irrigated	0.598	Rajesh, Brajesh, Mukesh, Suresh, Ramesh, Ganesh S/o Bankat Subhadra D/o Bankat Caste Brahmin Address Khargone Madhya Pradesh 1/7 Part Land Owner 78/3
164	79/3	Private	Irrigated	0.312	Ramanlal S/o Krashnalal Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 79/3
165	80/1	Private	Non Irrigated	0.068	Nathu S/o Shobhya Caste Rajput Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 80/1
166	80/2	Private	Irrigated	0.22	Mangtibai W/o Champalal Caste Ahir Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 80/2
167	81/3/3	Private	Irrigated	0.203	Manoj S/o Rajnath Caste Brahman Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 81/3/3
168	86/1	Private	Irrigated	0.052	Dinesh S/o Champalal Caste Ahir Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner

					86/1
169	86/2	Private	Irrigated	0.625	Krishnakant S/o Champalal Caste Ahir Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 86/2
170	86/3	Private	Irrigated	0.155	Surekha Widow Shivram Caste Ahir Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 1/4 Part Land Owner Alkesh, Ajay, Kiran Father Shivram Caste Ahir Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 1/4 Part Land Owner 86/3
171	87/1/1	Private	Non-Irrigated	0.094	Dagadu S/o Keshav 1/12 part, Ramesh S/o keshav 1/12 part, Devram S/o Chhagan 1/12 part, Fattulal S/o Khuba 1/12 part, Ramesh S/o khuba 1/12 part, Mitharam S/o Khuba 1/12 part, Bitter S/o Chhagan 1/12 part, Madan S/o chhagan 1/12 part, Pandhri S/o chhagan 1/12 part, Kalu S/o mangya 1/12 part, Ganpat S/o Mangya 1/12 part, Ghisilal S/o Khuba 1/12 part Land Owner 87/1/1
172	87/2	Private	Irrigated	0.312	Ramesh S/o Parasram Caste Ahir Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 87/2
	Village: Shahpura				
173	1	Government	River	0.434	Government 1
174	13	Government	Nala	0.033	Government 13
175	15/2	Government	Nahar	0.005	Government 15/2
176	15/3/1	Private	Irrigated	0.003	Himanshu S/o Jayaprakash 1/2 Part, Vasundhara W/o Jayaprakash 1/2 Part Caste Brahmin Address Khargone Madhya Pradesh Land owner 15/3/1
177	2	Government	Charnoi	0.3	Government 2
178	5	Government	Charnoi	0.335	Government 5
179	7/1/3	Private	Irrigated	0.246	Sumanbai W/o Suresh Chand Brahmin Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 7/1/3
180	8/1	Private	Irrigated	0.377	Kailash S/o Mangilal Caste Kachi Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 8/1
181	8/2	Private	Irrigated	0.115	Laxman S/o Mangilal Caste Kachi

					Address Mangrul Khargone Madhya Pradesh Land Owner 8/2
182	8/3	Private	Irrigated	0.003	Jagdish S/o Mangilal Caste Kachi Address Shahpura Khargone Madhya Pradesh Land Owner 8/3
183	9/1	Private	Irrigated	0.306	Shree S/o Santosh Caste Kachi Address Mangrul Khargone Madhya Pradesh Land Owner 9/1
184	9/2	Private	Irrigated	0.336	Yashwant S/o Santosh Caste Kachi Address Mangrul Khargone Madhya Pradesh Land Owner 9/2
	Village: Tuklabad				
185	30/1	Private	Irrigated	0.15	Rameshchandra S/o Poonamchand Caste Sutar Address Sonipura Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner Kishore S/o Poonamchand Caste Sutar Address Sonipura Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner 30/1
186	31/1	Private	Irrigated	0.1	Yusuf S/o Ghani Khan Caste Muslim Address Bhagyapur Khargone Madhya Pradesh Land Owner 31/1
187	31/2	Private	Irrigated	0.496	Nilesh S/o Krishnalal Caste Bhawar Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 31/2
188	31/3/1	Private	Non Irrigated	0.034	Jyoti Bala W/o Giriraj Caste Mahajan 30/809 Part Tarachand S/o Rajaram Caste Patidar 14/809 part Asangaon Khargone, Hukmchand S/o Kailashchand caste Mahajan 58/809 part, Maheshchand S/o Babulal Gupta caste Mahajan 44/809 Part, Harishankar S/o Mannalal Caste Khandelwal 58/809 Part, Motilal S/o Dharamchand Caste Jain 58/809 Part, Narendra Kumar S/o Dharamchand Caste Jain 58/809 Part, Asrag Ali S/o Noman Ali Caste Bohra 16/809 Part, Kamalabai W/o Atmaram Caste bohra 58/809 Part, Jaswinder Singh S/o Balveer Singh Caste Bhatia 58 /809 Part, Patrinath S/o Mangilal Caste Yadav 58/809 Part, Jitendra Kumar S/o Balwant rao Caste Maratha 58/809 Part, Santosh S/o Shyamsundar caste Mahajan 10/809 part, Arun S/o Shyamsundar caste Mahajan 11/809 part, Bharat S/o Shyamsundar caste Mahajan 11/809 part, Sangeeta S/o

					Shyamsundar caste Mahajan 11/809 part, Narayan Singh S/o Ramesh Singh Chauhan Caste Rajput 57/809 Part, Pritam Singh S/o Vijay Singh Chauhan Caste Rajput 57/809 Part, Rohit S/o Babulal yaduvanshi neha S/o badriprasad yadav 14/809 part, Usha W/o Sanjesh Patidar 14/809 Part, Dinesh Singh S/o Ramesh Singh Chauhan Caste Rajput 14/809 Part, Yogesh S/o Umakant Joshi Caste Brahmin 28/809 Part, Neha D/o Devanand Ghode Caste Brahmin 14/809 Part Address Khargone Nagar Madhya Pradesh Land Owner 31/3/1/2
189	32/1	Private	Irrigated	0.211	Rameshchandra, Kishore S/o Poonamchand Karma Caste Sutar Address Sonipura Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh Land Owner Natwarlal Saraf S/o Babulal Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner Ganpati S/o Gulabchand Address Tuklabad Khargone Nagar Madhya Pradesh Land Owner Rameshchandra S/o Poonam Chand Caste Sutar Address Sonipura Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner Kishore S/o Poonam Chand Caste Sutar Address Sonipura Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh 1/2 Part Land Owner Manorama Widow Shivaji Yadav, Manoj, Akhilesh, Swati Father Shivaji Yadav Address Balwadi Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh Land Owner 32/1
190	32/2	Private	Irrigated	0.022	Natwarlal Saraf S/o Babulal Caste Mahajan Address Khargone Madhya Pradesh Land Owner 32/2/2
191	32/2	Private	Irrigated	0.27	Ganpati S/o Gulabchand Address Tuklabad Khargone Nagar Madhya Pradesh Land Owner 32/2/1
192	33/1/1	Private	Non Irrigated	0.224	Mahesh S/o Mangilal Caste Soni 9/405 Part, Anokhilal S/o Babulal Caste Kanungo 333/405 Part, Arun S/o Keshavaram Caste Maratha 3/405 Part, Krishnalal S/o Motilal Caste Mahajan 3/405 Part, Arvind S/o Lotan Singh Caste Mali 7/405 Part, Rajesh Sharma S/o Deendayal Sharma Caste Brahmin 14/405 Part, Lalita Bai W/o Babulal Galkar 7/405 Part, Arvind S/o Lotan Singh Caste Mali 7/405, Babulal S/o Champalal Rathod 7/405 Part, Dilip S/o Badri Singh Part 7/405, Bhushan S/o Hemendra Jaiswal Caste Kalal 8/405

					Part Address Khargone Nagar Madhya Pradesh Land Owner 33/1/1
193	33/1/2	Private	Non Irrigated	0.08	Anurag S/o Mangalsingh Songar Caste Raghuvanshi Address Paharsinghpura Khargone Nagar Madhya Pradesh Land Owner 33/1/2/1
194	33/1/2	Private	Non Irrigated	0.105	Usha Bai W/O Ashok Caste Mahajan 15/202 Part, Ganpati S/O Girdharicaste Mahajan 5/202 Part, Vishal S/O Ganpati Caste Mahajan 22/202 Part, Rupali W/O Arpit Gupta Caste Mahajan 9/202 Part, Gopal S/O Ganapati Caste Mahajan 5/202 Part, Suman W/O Santosh Kumarcaste Brahmin 7/202 Part, Santosh S/O Ramlal Ji Caste Bhavsar 5/202 Part, Vrindavan S/O Chaturbhuj Caste Mahajan 109/202 Part, Aparna W/O Pradeep Parashar 7/202 Part, Ripunjay S/O Suresh Chandra Caste Brahmin Address Mahmampur Tehsil Gogaon 11/202 Part, Sangam W/O Govind Prasad Address Pansemal Badwani 7/202 Part 33/1/2/2
195	33/2	Private	Non Irrigated	0.085	Manorama Widow Shivaji Yadav, Manoj, Akhilesh, Swati Father Shivaji Yadav Address Balwadi Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh Land Owner 33/2
196	34/1	Private	Irrigated	0.032	Daulal, Ganpati S/o Gulab Chand Caste Mahajan Address Khargone Land Owner 34/1
197	34/2	Private	Non Irrigated	0.266	Arvind S/O Vallabhdas Gupta, Babulal S/O Ganpat Ashok S/O Gulabchand Caste Bhavsar, Sunil S/O Kanhaiyalal, Rajendra S/O Madhavrao Mandloi, Anil S/O Radhakrishna Topi Address Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh 458/506 Part Land Owner, Ashok S/O Gulabchand Bhavsar Rajendra S/O Madhavrao Mandloi Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh 14/506 Part Land Owner, Rajendra Prasad S/O Bhagirathji Mehta Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh 14/506 Part Land Owner, Sunil S/O Rajendra Prasad Mehta Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh 6/506 Part Land Owner, Alka W/O Anil Kumar Mehta 102, Priconco Colony, (Indore) Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh 14/506 Part Land Owner 34/2

198	39	Government	Sadak	0.002	Government 39
199	40	Private	Non Irrigated	0.025	Agrifem Industries Address Village Bhadli Kasrawad Road Khargone Tarfe Sanjay S/o Ram Gopal Agarwal Address Avanigram Colony Khargone Nagar Khargone Madhya Pradesh Private Institution 40
			TOTAL	39.709	

[F. No. CE-RO BPL/30010/42/2018-19/3D1]
RAJESH GUPTA, Director